ANO XIX | Nº 1755 | MACAU, 12 DE MARÇO DE 2021

PORTARIA Nº 182/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º- NOMEAR, Neide Felix da Silva Alves, CPF nº 566.212.644-53, para o Cargo

em Comissão de Assistente de Gabinete, Símbolo CC-6, lotado na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas

as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de março de 2021.

José Antônio de Menezes Sousa
P R E F E I T O

Fábio Bezerra de Sá

Secretário Municipal de Administração e Finanças

     ANO XIX | Nº 1755 | MACAU, 12 DE MARÇO DE 2021

PORTARIA Nº 183/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º- NOMEAR, Maria Vilma Alexandre da Silva Bento, CPF nº 876.751.884-20,

para o Cargo em Comissão de Subcoordenador de Planejamento em Saúde,

Símbolo CC-5, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas

as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de março de 2021.

José Antônio de Menezes Sousa
P R E F E I T O

Fábio Bezerra de Sá

Secretário Municipal de Administração e Finanças

     ANO XIX | Nº 1755 | MACAU, 12 DE MARÇO DE 2021

PORTARIA Nº 184/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º- NOMEAR, Janaína Alves de Siqueira, CPF nº 011.018.684-22, para o Cargo

em Comissão de Assessor Especial, Símbolo CC-5, lotado na Secretaria Municipal

de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas

as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de março de 2021.

José Antônio de Menezes Sousa
P R E F E I T O

Fábio Bezerra de Sá

Secretário Municipal de Administração e Finanças

     ANO XIX | Nº 1755 | MACAU, 12 DE MARÇO DE 2021

PORTARIA Nº 185/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º- NOMEAR, Virginia Carla de Souza Silva, CPF nº 067.689.184-51, para o

Cargo em Comissão de Subcoordenador de Arquivos, Símbolo CC-5, lotado na

Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas

as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de março de 2021.

José Antônio de Menezes Sousa
P R E F E I T O

Fábio Bezerra de Sá

Secretário Municipal de Administração e Finanças

     ANO XIX | Nº 1755 | MACAU, 12 DE MARÇO DE 2021

PORTARIA Nº 186/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º- NOMEAR, Ari Gomes, CPF nº 737.411.754-04, para o Cargo em Comissão

de Assistente de Gabinete, Símbolo CC-6, lotado na Secretaria Municipal de

Infraestrutura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas

as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de março de 2021.

José Antônio de Menezes Sousa
P R E F E I T O

Fábio Bezerra de Sá

Secretário Municipal de Administração e Finanças

     ANO XIX | Nº 1755 | MACAU, 12 DE MARÇO DE 2021

PORTARIA Nº 187/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º- NOMEAR, Francisco das Chagas de Oliveira da Silva Junior, CPF nº
067.735.184-40, para o Cargo em Comissão de Assistente de Gabinete, Símbolo
CC-6, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas

as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de março de 2021.

José Antônio de Menezes Sousa
P R E F E I T O

Fábio Bezerra de Sá

Secretário Municipal de Administração e Finanças

     ANO XIX | Nº 1755 | MACAU, 12 DE MARÇO DE 2021

ATO DE SUSPENSÃO DE RESCISÃO CONTRATUAL

  Em cumprimento a Decisão proferida nos autos do Mandado de

Segurança Cível, Processo nº 0800417-64.2021.8.20.5105, SUSPENDER os efeitos

do Termo de Rescisão de Contrato nº 020/2018, publicado no Diário Oficial do

Município em 13 de janeiro de 2021 – Edição nº 1722.

  Diante disso, fica a empresa AB AGOSTINHO EIRELI-ME – CNPJ:

26.772.106/0001-52, NOTIFICADA para retomar a prestação dos serviços, objeto do

Contrato nº 020/2018, a partir da próxima segunda-feira (15/03/2021), evitando a

descontinuidade do serviço de limpeza pública neste Município.

 Palácio “João Melo”, Macau/RN, 12 de março de 2021.

JOSÉ ANTÔNIO DE MENEZES SOUSA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: José Antonio de Menezes  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/

	PORTARIA Nº 182/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 183/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 184/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 185/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 186/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO

	PORTARIA Nº 187/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO